

کارگران جهان متحد شوید!



اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۶۵

۶ تیر ۱۳۸۲

۲۷ ژوئن ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

آقای خامنه ای! هنوز "صدای انقلاب" مردم را نشنیده ای؟

فاتح بهرامی

خامنه ای و خاتمی و دیگر سران و دست اندرکاران جمهوری اسلامی اگر هنوز خود را به کری میزنند که "صدای انقلاب" مردم را نشنوند، فقط پرونده جنایی خویش را قظورتر میکنند. آقای خامنه ای، اگر اعلام نفرت و "نه" بزرگ مردم به حکومت اسلامی در سالهای اخیر را دستکم میگیرید، قاعدتا از تجربه و عاقبت شاه در سال ۵۷ باید بیاموزید. یادتان باشد که شاه شریف امامی و بختیارش را هم آورد و جنایت بزرگ ۱۷ شهریور در میدان ژاله را هم مرتکب شد اما سرانجام مجبور شد که به مردم بگوید "صدای انقلاب شما را شنیدیم" و برود. شما آقایان سرکرده اوپاش اسلام، خودتان بهتر از هر کس میدانید که جرمتان بمراتب بسیار سنگین تر از شاه و ساواکیها و دست اندرکاران حکومت پهلوی است، و این در شرایطی است که کارد به استخوان مردم رسیده و تحمیلی نمانده است. بیایید که با اینکه صد و پنجاه هزار نفر از مردم ایران را تاکنون اعدام کرده اید و میلیونها را شکنجه و زندانی، با اینکه قطع دست و پا و اندام و سنگسار در ملاعام را برای ازعاب مردم بارها راه انداختید، و با اینکه جناح "اصلاح طلب" حکومت هم بختش را برای بخانه فرستادن مردم آزمایش کرد و نتیجه نداد، با تمام اینها مردم مصمم تر از قبل و هر بار قدرتمندتر از گذشته نفرتشان را از اسلام و حکومت اسلامی نشان داده اند و اعلام کرده اند که مرعوب نمیشوند، سرکوب تاثیر ندارد و نمیخواهنتان. حکومت اسلامی یک لکه ننگ و یک وصله ناجور به جامعه غیر اسلامی ایران است.

دلیل "نه" مردم به جمهوری اسلامی مثل روز روشن است. به لحاظ اقتصادی اکثریت مردم ایران به فلاکت کشیده شده اند. بخش بزرگی از جامعه زیر خط فقر است، بیکاری و گرانی کمر مردم را شکسته و باعث گسترش فحشا و اعتیاد و به نیستی سوق دادن بخشی از مردم شده است. حقوق کارگر را نمیدهند و اعتراضش را با یورش نیروی سرکوبگر جواب میدهند. و در مقابل

صفحه ۴

بیانیه اعلام موجودیت
**مرکز پیگرد
سران رژیم اسلامی
بجرم جنایت علیه مردم!**

صفحه ۲

پیام کورش مدرسی، لیدر حزب کمونیست کارگری ایران به کارگران نفت



کارگران نفت!
امروز باید روز شروع اعتصابات سیاسی شما باشد. من شما را فرامیخوانم تا با شروع اعتصابات سیاسی خود ناقوس مرگ جمهوری اسلامی و ناقوس بنای دنیای نو، دنیای برابری، دنیای شادی و رفاه، دنیای سوسیالیسم را به صدا درآورید.

صفحه ۲

مراسم سالگرد درگذشت منصور حکمت

۴ و ۵ ژوئیه، لندن صفحه ۴

**زنده باد
منصور حکمت**
صفحه ۴

**انقلاب علیه
حکومت اسلامی
راه خود را
بسرعت
باز میکند!**

صفحه ۳

بیانیه اعلام تشکیل:
سازمان آزادی زن در عراق

پیام آذر ماجدی به بنیان گذاران
سازمان آزادی زن در عراق

صفحه ۲

امروز، جمعه ۲۷ ژوئن، آخرین مهلت کاندیداتوری برای
انتخابات سراسری کنگره چهارم حزب است صفحه ۳

تمام دستگیر شدگان اخیر و زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند

تظاهرات های اخیر جنبشی وسیع و قدرتمند راه بیندازیم. باید همه جا فریاد زندانی سیاسی آزاد باید گردد طنین بیندازد. همه دستگیرشدگان اخیر و تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی باید فوراً آزاد شوند. حکومت منفور اسلامی با تظاهرات و اعتراضات

صفحه ۳

زندانیان مدام در برابر اوین و زندانیهای دیگر تجمع میکنند تا خبری از عزیزان خود بگیرند اما جوابی نمیشنوند.

مردم آزاده!

باید در سراسر ایران، در هر شهری، در هر دانشگاهی، در هر کارخانه و محله ای، برای آزادی زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان

زندانیهای جمهوری اسلامی از دستگیرشدگان تظاهراتهای اخیر پر شده است. هزاران نفر از مردم و دانشجویان توسط سرکوبگران جمهوری اسلامی دستگیر شده و روانه شکنجه گاهها شده اند. بسیاری از مردم در خیابانها توسط باندهای غیر رسمی حکومت ربوده شده و از سرنوشتشان خبری در دست نیست. خانواده ها و بستگان

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیانیه اعلام تشکیل: سازمان آزادی زن در عراق

آزادی زن معیار آزادی و انسانیت در جامعه است. نه فقط در عراق که در آن زنان از خشن ترین نوع تبعیض و ستم رنج میبرند، بلکه در کشورهای پیشرفته دنیای امروز هم، تحقق برابری کامل زن و مرد مستلزم مبارزه پیگیر و گامهای عاجل و جدی است. "سازمان آزادی زن در عراق" قبل از هر چیز خود را جزء جدانشدنی این مبارزه عظیم و تاریخی و جهانی برای آزادی زن میداند. حقوق زن حقوقی جهانشمول است و تابع مرزهای دولت ها و تمدن ها ز هویت های قومی و ادیان نیست. بعلاوه آزادی زن در عراق از قیودنهای مردسالاری تاثیر عمیقی بر وضعیت زنان و زندگی توده های مردم در خاورمیانه خواهد گذاشت. رنجی که زنان در عراق طی دهه های گذشته از محرومیت و بیحقوقی و سرکوب متحمل شده اند از جمله زشتترین پدیده ها و تلخترین واقعیات جامعه عراق است. زن در عراق به شیوه ای رسمی و قانونی حتی از همان حقوق و آزادیهای محدود و پیش پافتاده ای که مرد از آن برخوردار است محروم بوده است. علاوه بر تحمیل گرسنگی و فقر مهلک در سایه محاصره اقتصادی و فقدان هر فرصتی برای زنان، آنان نخستین قربانیان نظامی سرکوبگر بویژه نظام فاشیستی بعث و نخستین قربانیان تحولات سیاسی ارتجاعی خواه از سوی آمریکا و جنگهای ویرانگر آن و خواه توسط حرکت های ناسیونالیستی و اسلامی

است و لذا سازمان آزادی زن در عراق برای تحقق این مطالبات مبارزه میکند:

- ۱- برقراری یک قانون انسانی بر مبنای برابری و تضمین گسترده ترین آزادیها برای زن و لغو کلیه قوانین تبعیض آمیز علیه زنان در همه سطوح
- ۲- جدایی دین از دولت و آموزش و پرورش
- ۳- ممنوعیت خشونت علیه زنان و زنکشی تحت عنوان "شستن عار" (قتل شرف) و تضمین تعقیب و محاکمه مرتکبین این جنایات
- ۴- منع حجاب اجباری و حجاب کودکان و حمایت از آزادی پوشش
- ۵- تضمین مشارکت برابر زن و مرد در کلیه عرصه های اجتماعی، اقتصادی، اداری و سیاسی در همه سطوح
- ۶- لغو جداسازی دختران و پسران در مدارس در همه مراحل تحصیل

"سازمان آزادی زن در عراق" میکوشد برای جذب توده های زنان به بیرون از چهاردیواری تیره خانه و سازمان دادن صفوفشان در یک مبارزه با هدف ارتقای موقعیت زنان و تضمین مشارکتشان در حیات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی تلاش میکند. "سازمان آزادی زن در عراق" همه زنان و مردان و جمعیت های معترض به وضعیت ناگوار حاکم بر زنان را به پیوستن به صفوف خود و مبارزه برای تقویت و تحکیم جنبش برابری طلبی و آزادی خواهی و تلاش بخاطر یک زندگی بهتر، دعوت میکند.

ناسک احمد بنار محمد نادیه محمود و سازمان مستقل زنان

ژوئن ۲۰۰۳

پیام آذر ماجدی رئیس سازمان آزادی زن به بنیان گذاران سازمان آزادی زن در عراق

همسنگران عزیز

نیروهای سیاه ارتجاع است. این سازمان و رهبران آن امید میلیونها زن و دختر جوان عراقی هستند که در چنگال ارتجاع، اسلام و عقب ماندگی زندگیشان به تباهی میروند، و تشنه آزادی و برابری در کنج خانه ها گذشت زندگیشان را نظاره میکنند، هزاران زنی که از کارکردن و استقلال محرومند، و صد ها زنی که به دلائل ناموسی به قتل میرسند.

ما، سازمان آزادی زن در ایران، با شما در یک سنگر مبارزه میکنیم، برای یک آرمان و هدف مشترک مبارزه میکنیم، برای رهایی زنان از زن ستیزی، از زور و ستم، برای آزادی بی قید و شرط زنان و برابری کامل زن و مرد. ما پرچم آزادیخواهی زن را در مقابل هیولای اسلام سیاسی در منطقه بلند کرده ایم. راهمان پر نشیب و فراز است. ولی کمر بسته ایم که موانع را از پیش پا برداریم و پرچم آزادی و برابری را در عراق و ایران به اهتزاز درآوریم. مبارزه در کنار همسنگرانی چون شما افتخار آفرین است.

زنده باد آزادی و برابری
آذر ماجدی
۲۵ ژوئن ۲۰۰۳

از صفحه ۱ پیام کورش مدرسی به کارگران نفت

دارد. به صف حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید. با هم تضمین خواهیم کرد که دنیائی فارغ از استثمار، دنیائی فارغ از ستم و نابرابری، دنیای آزادی، رهایی، شادی، رفاه و سعادت انسانی بنا گذاشته شود. اعتصابات سیاسی تان را شروع کنید و به صف حزب کمونیست کارگری پیوندید.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد سوسیالیسم!
درد بر کارگران نفت!

کورش مدرسی
۲ تیرماه ۱۳۸۲ - ۲۳ ژوئن ۲۰۰۳

بیانیه اعلام موجودیت

مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی بجرم جنایت علیه مردم!

۴- ارائه مدارک حقوقی به دادگاههای بین المللی.
محاکمه سران رژیم اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت یک خواست عمومی مردم آزادیخواه ایران است. از هم اکنون باید مقدمات این محاکمه تاریخی را تدارک دید. باید سریعاً دست به کار شد. باید مدارک و اطلاعات لازم را جمع آوری کرد. باید کیفرخواست مردم را برای ارائه به تمامی مراجع بین المللی

بدینوسیله "مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی بجرم جنایت علیه مردم" آغاز فعالیت خود را اعلام میکند. اهداف این کمیته به قرار زیر است:
۱- جمع آوری مدارک و اطلاعات لازم از شاکیان و قربانیان رژیم اسلامی،
۲- تدوین لیست سران رژیم که باید تحت پیگیری قانونی قرار گیرند،
۳- تنظیم کیفرخواست شاکیان علیه سران رژیم اسلامی،

تدوین کرد. سرنگونی رژیم اسلامی پایان کار نیست. سران و مسئولان عالیترتبه رژیم اسلامی که در جنایت علیه مردم دخالت داشته اند را باید به دست عدالت سپرد. جهانیان باید بدانند که این جانیان با مردم ایران چه کرده اند. باین منظور "مرکز پیگیری سران رژیم اسلامی بجرم جنایت علیه بشریت" از تمامی افرادی که شاکی سران رژیم جمهوری اسلامی هستند میخواهد که با این مرکز تماس بگیرند.

تلفن: ۰۰۱-۳۱۰-۴۰۲-۶۵۶۷
فاکس: ۰۰۱-۲۰۸-۲۶۶-۴۲۲۱
علی جوادی
۲۵ ژوئن ۲۰۰۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

انقلاب علیه حکومت اسلامی راه خود را سرعت باز میکند!

محسن ابراهیمی



اطلاعیه مطبوعاتی حزب کمونیست کارگری ایران درباره برگزاری کنگره چهارم و انتخاب نمایندگان

بنا به مصوبه دفتر سیاسی حزب، کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران در دسامبر ۲۰۰۳ بطور علنی برگزار میشود. تعداد ۲۰۰ نماینده از تشکیلات های حزب در کنگره شرکت خواهند کرد. از احزاب و سازمانهای سیاسی و رسانه های خبری فارسی زبان نیز برای حضور در این کنگره دعوت بعمل خواهد آمد.

از همه اعضای حزب میخواهیم برای اطلاع دقیق از پروسه انتخابات و کاندیداتوری و گرفتن برگه های اخذ رای از صف سرنگونی طلبی (از قرار معلوم بخشهایی از این جریانات از جمله جریان مشروطه خواه سلطنت طلب شیخ انقلاب و سرنگونی را دیده اند و حاضر شده اند خود را در صف سرنگونی طلبی جا بدهند). اینها نیروهایی هستند که همیشه میان انقلاب و ضد انقلاب سرگرداند. اینها وسط کاران میان ضد انقلاب اسلامی و انقلاب مردم علیه حکومت اسلامی هستند. کاهش خطر انقلاب را رسالت تاریخی خود میدانند.

متناسب با تغییر توازن قوا میان ضد انقلاب اسلامی و انقلاب موضع اینها هم تغییر میکند. وقتی انقلاب رخ نشان میدهد نقش دو جانبه ایفا میکنند: برای رژیم مشاوه سیاسی میدهند، برای مردم معلم اخلاق میشوند. رژیم حاکم را نصیحت میکنند که تا دیر نشده به خود آید، به مردم انقلابی موعظه اجتناب از تندروی میکنند. کلسیون دیالوگهای انتقادی و نامه های هشدار دهنده شان به خاتمی یا خامنه ای را مجددا مرور کنید تا به نقش شرم آور این میانه کاران پی ببرید. اینها وقتی انقلاب قدمهای واقعی جلو میگنارند مایوسانه و مردودانه برایش دست تکان میدهند. وقتی انقلاب میگرد تازه صلایش را میشوند. وقتی انقلاب قدم در خیابان میگنارند، با اکراه از پیاده روها برایش دست تکان میدهند. وقتی انقلاب اعلام موجودیت میکند چهره طلبکار به خود میگیرند که نگتیم در ایران انقلاب خواهد شد! اینها تازه حاضر شده اند از سرنگونی و انقلاب به عنوان یک واقعیت حرف بزنند. صدای "گوشخراش"

مردم آزادیخواه!

فرزندان ما در مبارزه برای سرنگونی این حکومت کثیف و جنایتکار به زندان افتاده اند. باید با تمام قوا آنها را از چنگال این جنایتکاران خلاص کنیم. این گام مهمی برای راهی از شر این نیروهای ضدبشری قرون وسطایی است. نباید فشار مبارزه را از کرده آنها کم کرد. جنبش آزاد کردن زندانیان سیاسی شروع شده و قوت گرفته است. این جنبش ماست. آن را تقویت کنید. در مقابل زندانها، در مقابل دادستانی ها و بازداشتگاهها تجمع کنید. خانواده های زندانیان سیاسی را تنها نگذارید، با حمایت خود از تلاش و مبارزه آنها جنبش سرنگون سازی حکومت را تقویت کنید و تادم بخسید. در و دیوار شهرها، دانشگاهها، محل کار و زندگی تان را از شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد پر کنید. در قطعنامه های تجمعاتتان، در اعتصاباتتان خواهان آزادی فوری کلیه دستگیر شدگان و زندانیان سیاسی شوید. این سران رژیم جنایتکار اسلامی هستند که باید به جرم جنایت علیه بشریت محاکمه کشیده شوند.

چهره ها را هم صادر کرده است. اپوزیسیون اکثریتی-توده ای، ملی-اسلامی، جمهوریخواه و مشروطه خواه در مقابل انقلاب در حال شکل گیری مردم سنگ خواهند انداخت. اما سنگ اینها به سوی خودشان برخواهد گشت. نه سربوب، نه اصلاح و نه انواع سفرای حسن نیت در میان اپوزیسیون دیگر برای سد ایجاد کردن در مقابل انقلاب علیه نظام اسلامی در موقعیت گذشته نیستند. انقلاب مردم ایران علیه نظام اسلامی سرعت راه خود را باز میکند. انقلاب آتی ایران، بعد از سرنگونی جمهوری اسلامی به کدام سمت خواهد رفت؟ مردم آزادی میخواهند. مردم رفاه میخواهند. مردم میخواهند ثروت و امکانات جامعه در اختیار همه قرار

تازه برای قدرت گرفتن جنبشی که میخواهد سرنگون کند بوجود میآورد. برای ضد انقلاب وقت میخرد اما در عین حال آخرین توهمات آخرین لایه های متوهم برای تغییر تدریجی را فرو میریزد. عزم مردم را برای یکسر کردن کار رژیم توسط یک انقلاب جزمتر میکند. آخرین موانع پیشروی مردم برای تعیین تکلیف نهایی را از میان بر میدارد. ابزاری که قرار است ضد انقلاب را نجات دهد راه پیشروی انقلاب را باز میکند.

در ۲ خرداد ۷۶، رژیم اسلامی در ترس از جنبش سرنگونی طلبی مردم، از درون ترک برداشت. جناح اصلاح طلب بیرون داد. جناح دوم خردادی رژیم (همان چماق بدستان دوره تثبیت جمهوری اسلامی) اینبار هویج بدست به سراغ مردم آمدند. قرار بود این جناح، مردم سرنگونی طلب را با امید تغییرات درون رژیمی به خانه بفرستد و مانع نیرو گرفتن جنبش سرنگونی شود. اما نه تنها چنین نشد بلکه سرعت در هم شکست. دوم خرداد شکست خورد و همراه آن حتی تصور تغییر از درون به خاطره ها پیوست. اگر چماق چرخانی در ۳۰ خرداد توانست ۱۸ سال برای نکت اسلامی وقت بخرد، هویج چرخانی ۷۶ توانست فقط ۴ سال وقت بخرد. با پایان دوم خرداد، یک ذخیره مهم ضد انقلاب اسلامی در مقابل جنبش سرنگونی ته کشید. انقلاب یک قدم دیگر به جلو برداشت. به این ترتیب رژیمی که نه چماقش کسی را میترساند و نه هویجش کسی را فریب میداد وارد اعتراضات کوبنده ۲۰ خرداد ۲۰۰۳ شد. در ۲۰ خرداد، دانشجویان، زنان، جوانان و مردم معترض اعلام کردند نه سیاست سربوب و نه سیاست اصلاح از درون، رژیم اسلامی را نجات نخواهد داد. هم شعارها، هم تاکتیکها، هم روشهای اعتراضی ۲۰ خرداد نشانه های آغاز رودرویی نهایی مردم انقلابی و رژیم ضد انقلابی است. در ۲۰ خرداد، هم مردم معترض با همه جناحهای جمهوری اسلامی به یکسان رفتار کردند، و هم همه جناحهای جمهوری اسلامی با مردم معترض به یکسان رفتار کردند. در ۲۰ خرداد ۲۰۰۳، انقلاب مردم علیه نظام اسلامی یک گام بلند به جلو برداشت. موضعگیریها و رفتار سیاسی اپوزیسیون نسبت به انقلاب، یک شاخص دیگر از درجه پیشروی انقلاب علیه نظام اسلامی است. اینجا مشخصا منظوم اکثریتی-توده ایها،

هر انقلابی یک دوران پیشا انقلاب دارد. دورانی که انقلاب در آن پخته میشود، توهماتش را فرو میریزد، احزاب سیاسی را در جای واقعیشان قرار میدهد، مطالباتش را صیقل میدهد، شعارهای سراسریش را شکل میدهد، اشکال مبارزه اش را شفافتر میکند، تاکتیکهایش را دقیقتر میکند، نیرو جذب میکند، متحد میکند، تعرض میکند، عقب می نشیند، تعرضی تری میشود و دست آخر برای نبرد نهایی زیر و رو کننده آماده میشود. اینها مشخصات مشترک اغلب انقلابها هستند. سربوب اولین ابزار جلوگیری از شکل گرفتن انقلاب است. سربوب میتواند مردم خواهان تغییر را مدتی به عقب براند اما نمیتواند به پروسه شکل گرفتن انقلاب نقطه پایان بگذارد چون شکاف طبقاتی، فقر، بیکاری، بیحقوقی مطلق کارگران، زنان و جوانان به عنوان زمینه عزم قدرتمند مردم برای تغییر و به مثابه منشا انقلاب همچنان بر سرجایش است. با سربوب خونین بعد از ۳۰ خرداد ۶۰، جمهوری اسلامی توانست ۱۸ سال مردم را به عقب بنشانند. اما پشت عقب نشینی حاصل از این سربوب، نیروی عظیمی از خشم و نفرت در حال تلنبار بود که بارها خود را در شورهای پراکنده توده ای نشان داد و دست آخر در ۱۸ خرداد ۷۸ ابراز وجود کرد. در ۱۸ تیر ۷۸ ضد انقلاب اسلامی یکبار دیگر سلاح سربوب را با توحشی عریان به آزمایش گذاشت. و مردم انقلابی بی تأثیری سربوب را اعلام کردند. شعار دادند: توپ تانک مسلسل دیگر اثر ندارد. مقطعی که سربوب کارایی خود را از دست میدهد انقلاب یک قدم مهم به جلو برداشته است.

سربوب اولین دم دستترین ابزار ضد انقلاب است اما نه الزاما آخرین. طبقات حاکم ابزار دیگری در آستین دارند که وقتی به میدان میآوردند که دیگر تیغ سربوب برایش ندارد. ضد انقلاب حاکم تصمیم میگیرد که اصلا لازم نیست مردم به فکر سرنگونی باشند، به فکر انقلاب علیه نظام حاکم بیافتند، خود رژیم میخواهد "انقلاب" از بالا ترتیب بدهد. "انقلاب" از بالا یا همان اصلاحات درون رژیمی، تلاشی برای جلوگیری از شکل گرفتن انقلاب از پایین است. اصلاحات میخواهد کاری را انجام دهد که از عهده سربوب برنیامد است. اما همیشه اصلاحات درون رژیمی از یکطرف قرار است فرجه ای برای تدام حیات ضد انقلاب حاکم فراهم کند، و از طرف دیگر فرجه ای

از صفحه ۱

دستگیر شدگان اخیر ...

شما به وحشت مرگ افتاده است. زندانباشان را مملو از فرزندان شما ساخته اند و "کمیته تحقیق در مورد دستگیرشدگان" براه انداخته اند. نباید فرصت داد که اینها دوباره خود را بازسازی و جمع و جور کنند. نباید اجازه داد بساط شکنجه و زندانباشان را گسترش دهند. این جانیان را میتوان وادار به گشودن در زندانها کرد. جنبش آزادی زندانیان سیاسی را گسترش دهید! بر در و دیوار بنویسید، در تجمعات و اعتصاباتتان بخواهید که زندانی سیاسی آزاد باید گردد! همه جا شبکه ها، جمعها و کانونهای مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی را سازمان دهید. ارتباط تنگاتنگ خود را با خانواده های زندانیان و دستگیرشدگان حفظ کنید و به هر شکلی که میتوانید در تجمعات و اعتراضات آنها شرکت کنید. آزادی زندانیان سیاسی خواست سراسری و محوری مردم در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی است.

گیرد تا بتوانند زندگی انسانی داشته باشند. بسته به اینکه کدام نیرو در تعیین نظام آتی ایران نقش دست بالا پیدا کنند محتوای نظام اقتصادی، اجتماعی و سیاسی بعد از جمهوری اسلامی هم فرق خواهد کرد. طیف سلطنت طلبان و جمهوریخواهان میخواهند حتی با سرنگونی جمهوری اسلامی نظام طبقاتی را نگاه دارند. حزب کمونیست کارگری میخواهد با سرنگونی جمهوری اسلامی، نظام طبقاتی سرمایه، سیستمی که فقیر و ثروتمند، تبعیض و نابرابری جزو جدایی نشدنی اش است را از میان بردارد. بسته به اینکه کدام نیرو در انقلاب آتی ایران نقش دست بالا پیدا کند سرنوشت جامعه بعد از جمهوری اسلامی متفاوت خواهد بود. ■

زنده باد منصور حکمت

یکسال از درگذشت منصور حکمت متفکر بزرگ مارکسیست، و رهبر جنبش برای آزادی و برابری و رهبر جنبش بازگرداندن اختیار به انسان میگذرد. یاد او شایسته بزرگترین گرامیداشت است. جنبش عظیم آزادیخواهی مردم ایران و مبارزه کارگران و زنان و جوانان برای رهایی از رژیم جمهوری اسلامی، در پیشاپیش خود منصور حکمت را دارد. پرچمی که او برای برقراری آزادی و برابری و جامعه سوسیالیستی برافراشت، اکنون با قدرت عظیمی در حرکت است.

رفقا!

در سالگرد درگذشت منصور حکمت، گرامیداشت یاد عزیزش برای ما در تهران و تبریز و اصفهان و مشهد، در سنج و شیراز و بندرعباس، در رشت و ساری و ارومیه و کرمانشاه و... بمعنی گرامیداشت آرمان رهایی بشر از مناسبات غیر انسانی سرمایه داری، و ارج گذاشتن به عزم و تلاش جاری انسانها برای تغییر وضع موجود و درست کردن یک دنیای بهتر خواهد بود. در این روز هر کجا که هستیم و بهر شکلی که ممکن است، هرچه باشکوهرتر یادش را گرامی بداریم.

زنده باد منصور حکمت

زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران

اسد گلچینی

۲۶ ژوئن ۲۰۰۳ - ۵ تیر ۱۳۸۲

اطلاعیه شماره ۳ مراسم سالگرد منصور حکمت

همانطور که در اطلاعیه های پیش باطلاع رساندیم مراسم سالگرد منصور حکمت در روزهای جمعه و شنبه چهارم و پنجم ژوئیه ۲۰۰۳ در لندن، انگلستان برگزار میشود. شرکت در این مراسم برای عموم آزاد است. در اینجا باطلاع دوستان و علاقمندان شرکت در این مراسم میرسانیم که:

آدرس گورستان های گیت:
Swains Lane X
London N6
ایستگاه مترو: Archway

روز جمعه مراسم ساعت ۲ و نیم بعداز ظهر در گورستان های گیت برگزار میشود. علاقمندان در جمع هایی پای بنای یادبود و نیم پیکره منصور حکمت گل خواهند گذاشت. از علاقمندان شرکت در این مراسم تقاضا میشود که ساعت ۲ و نیم بعد از ظهر در مقابل درب ورودی گورستان های گیت حضور بهم رسانند.

لطفا توجه داشته باشید که ورود به گورستان های گیت مقرراتی دارد که همگی ملزم به رعایت آن هستند. این مقررات از طرف هیات مدیره گورستان های گیت تعیین شده و عدم رعایت آن باعث جلوگیری از ورود به گورستان خواهد شد.

حمل دوربین عکاسی و فیلمبرداری، سیگار کشیدن و پوشیدن لباسهای راکبی در درون گورستان ممنوع است. ضمناً باید توجه داشته باشید که مبلغ ۳ پوند و نیم بابت ورود به گورستان های گیت و مقرراتی دارد که همگی ملزم به رعایت آن هستند. این مقررات از طرف هیات مدیره گورستان های گیت تعیین شده و عدم رعایت آن باعث جلوگیری از ورود به گورستان خواهد شد.

حمل دوربین عکاسی و فیلمبرداری، سیگار کشیدن و پوشیدن لباسهای راکبی در درون گورستان ممنوع است. ضمناً باید توجه داشته باشید که مبلغ ۳ پوند و نیم بابت ورود به گورستان های گیت و مقرراتی دارد که همگی ملزم به رعایت آن هستند. این مقررات از طرف هیات مدیره گورستان های گیت تعیین شده و عدم رعایت آن باعث جلوگیری از ورود به گورستان خواهد شد.

تلفن: ۰۲۰ ۷۸۱ ۳۰۴ ۵۸۷۰+۴۴

ای میل: salgardinfor@yahoo.co.uk

کمیته برگزار کننده

۱۹ ژوئن ۲۰۰۳

برنامه های ویژه

تلویزیون انترناسیونال

هر روز ساعت ۵:۳۰ بعدازظهر بوقت تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک

رهبران حزب با شما سخن میگویند

این برنامه ها بطور زنده پخش میشوند

www.wpiran.org/TV

از صفحه ۱ آقای خامنه ای! هنوز "صدای انقلاب" مردم را نشنیده ای؟

شده و امکان خلاقیت، شادی، آزاد زیستن و مانند انسان زیستن را از مردم سلب کرده اند، چگونه میشود تصور کرد که مردم به ماندگار بودن حکومت جانوران اسلامی رضایت دهند. از همان سال ۶۰ بعد مردم این حکومت را نخواسته اند اما رژیم با سرکوب خوین و جنگ و البته عدم اتحاد و عزم امروز مردم سرپا ماند. اما مساله اینجاست که حداقل از چهار سال پیش با ابراز وجود علنی و رسمی جنبش سرنگونی دیگر ورق برگشته است. موج برگشت علیه حکومت اسلامی شروع شد و رژیم به عقب نشینی مجبور شده است. تعرض مردم برای از سر راه برداشتن حکومت هر روز گام چپتری طی میکنند. و اتفاقات ممتد دو هفته اخیر از بیست خرداد تاکنون دوره جدیدی را با مختصات در راه بودن یک انقلاب جلو چشم همه گذاشته است. مساله اینست که توان سرکوب رژیم برای پس زدن این موج تعرض و متوقف کردن جنبش سرنگونی بطور قطع و کامل از بین رفته است. هر بورش رژیم به اعتراضات مردم و "آرام" کردن چند روزه اوضاع با شدت بیشتری در روزهای بعد سر بلند میکند. تازه هنوز کارگران، و ویژه کارگران نفت، نقش اساسی را ایفا نکرده اند، مردم دارند متحدهانه نیرویشان را به میدان میاورند تا به مطالبات انسانی خود که سالها برای آن تلاش کرده اند و هزینه پرداخته اند دست یابند. تلاشهای کمپ آزادی و

اینها، مردم ثروتهای افسانه ای سرمایه داران و آخوندهای گردن کلفت و سردمداران رژیم را مشاهده میکنند، و نه فقط اینها، که همچنین شاهد سرازیر شدن ثروت جامعه و دسترنج کارگران به جیب و گوی بخشهای مختلف نیروی سرکوبگری هستند که قرار است شغلشان کنترل تولید کنندگان ثروت باشد.

به لحاظ سیاسی و فرهنگی وضع حتی بدتر است. ابتدائی ترین حق و آزادی مردم زیر پای این حکومت له شده است. زن بودن در حکومت اسلامی به جرم تبدیل شده و کثیف ترین و ارتجاعی ترین قوانین ضد انسانی را علیه آنان به اجرا گذاشته اند، و بطور واقعی حق زندگی آزاد انسانی را در بیست و پنج سال گذشته از زنان سلب کردند. شادی ممنوع است، موسیقی بد است، حتی قدم زدن دختران و پسران جوان در کوچه و خیابان جرم است. قوانین و نرملهای اسلامی را به یک جامعه غیر اسلامی هفتقه کرده اند و برای رعایت این قوانین و نرملها توسط مردم داتما به زور و فشار و چماق و چاقو متوسل شده اند.

بنابراین وقتی از یکطرف بحران عمیق اقتصادی در کنار دزدی و فساد و چپاول سرمایه داران و سران رژیم امکان تامین حداقل زندگی را برای اکثریت مردم از بین برده است، و از طرف دیگر به لحاظ سیاسی و فرهنگی همه درها بروی مردم بسته